资格证书邮寄申请书
西藏自治区人事考试中心：
本人姓名：         （身份证号：                  ），参加了         年度                   考试，考试成绩合格,于    年   月   日向贵中心提交考后资格复核材料并通过资格复核。现因                                       等原因，无法本人或委托他人前往贵中心领取资格证书，特此申请资格证书邮寄服务。本人已阅读并同意《资格证书邮寄申请须知》内容，望贵中心办理邮寄      年度                   考试资格证书为谢。

申请人签证(按手印)：            联系电话：
邮寄地址：
邮寄方式：             （顺丰、EMS选择其一）
申请时间：     年     月     日

资格证书邮寄申请须知

1. [bookmark: _GoBack]选择证书邮寄的考生，可在考后资格复核通过后，向西藏自治区人事考试中心(0891-6845920,传真0891-6327335)提出邮寄申请。
2.选择证书邮寄的考生，必须由本人提出申请，且详细准确地填写本人姓名、身份证号、联系电话及邮寄地址等相关信息；考生本人凭身份证原件签收证书，他人不得代领或冒领，否则将依法追究相关法律责任；
3.投递员投递证书邮件时，必须认真查验收件人有效证件（身份证原件）。考生检查邮件确认后予以签收。
4.证书邮寄费由考生支付，其中邮寄费按照快递公司资费标准执行。
5.证书邮寄过程中，出现丢失、损坏、冒领、逾期不签收快递、快递退回等情况，责任均由考生自负。